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One (1) Continuing Professional Development (CPD) Hour to be awarded to the following attendees: 

 

 

Ed  Adamczyk  edward.adamczyk@arcadis.com 

Dennis  Albrecht  dalbrecht@LJBinc.com 

Laura  Alley  lalley@dlz.com 

Nick  Alonso  nickalonso85@gmail.com 

Melinda  Bartizal  melinda.bartizal@dot.ohio.gov 

Erin  Becker  ebecker@gpdgroup.com 

Gina  Beim  gkb2@case.edu 

Al  Biehl  acbiehl@transystems.com 

Kirsten  Bowen  knbowen@mbakerintl.com 

Jack  Brancatelli  2713437@vikes.csuohio.edu 

Joyce  Braverman  joyce.braverman@shakeronline.com 

David  Brown  dbrown@nexgeninteractive.com 

Matt  Busa  MATT.BUSA@AECOM.COM 

Gabrielle  Capone  gcapone@qcigroup.com 

Amilyn  Cedergreen  acedergreen@mbakerintl.com 

Freddy  Collier  fwashingtonsims@city.cleveland.oh.us 

Juleian  Curtis  juleian@cityarch.com 

Jamie  DeRosa  jderosa@city.cleveland.oh.us 

Dan  Dougherty  ddougherty@city.cleveland.oh.us 

Jim  Dubea  jimdubea@gmail.com 

Tori  Eldridge  tori.eldridge@burgessniple.com 

Tom  Evans  tom.evans@aecom.com 

Ken  Fertal  ken.fertal@hdrinc.com 

Beth  Fulton  fulton@cvelimited.com 

Olivia  Galigher  o‐galigher@onu.edu 

Grace  Gallucci  noaca@mpo.noaca.org 



Paul  Gluck  pgluck@mbakerintl.com 

Lesley  Gordon  lesley.gordon@hdrinc.com 

Aaron  Grilliot  aggrilliot@transystems.com 

Kimberly  Guice  kaguice@mbakerintl.com 

Alex  Harper  aharper@apbandassociates.com 

Khalid  Hawthorne  khalidhawthorne@tremontwest.org 

Craig  Hebebrand  craig.hebebrand@gmail.com 

Stu  Hicks  stuart.hicks@hdrinc.com 

Matt  Hils  Matt.Hils@ohm‐advisors.com 

Lisa  Hoekenga  lisa.hoekenga@mbakerintl.com 

Joe  Hogan  joehogan00@gmail.com 

Jeff  Homans  jeff.homans@aecom.com 

Jonathan  Hren  jhren@msconsultants.com 

Keshia  J.  klj29@case.edu 

Robert  Jankovsky  robert.jankovsky@aecom.com 

Derek  Johnson  derek.johnson@mbakerintl.com 

Kevin  King  kevin.king@dot.ohio.gov 

Shelley  Kiwala  skiwala@osborn‐eng.com 

Ruth  Klee  ruth.klee@ohm‐advisors.com 

Greg  Kronstain  gkronstain@ctleng.com 

Michael  Kubek   michael.kubek@dot.ohio.gov 

Lita  Laven  lavenl@neorsd.org 

Jeff  Lechak  jeff.lechak@ohm‐advisors.com 

Christian  Lynn  christian.lynn@aecom.com 

Nancy  Lyon‐Stadler  Nancy.Lyon‐Stadler@wsp.com 

George  Maki  gmaki@elrobinson.com 

Angie  Marinucci  angela.marinucci@aecom.com 

Kevin  McNutt  kevin.mcnutt@mbakerintl.com 

Rachael  McNutt  rachael.mcnutt@hdrinc.com 

Jesenia  Medina  jmedina@dlz.com 

Gregory  Melnyk  gjm78@case.edu 

Julie  Meyer  Julie.Meyer@dot.ohio.gov 

Molly  Nar  mnar@ljbinc.com 

Pat  Nortz   patnortz@otiscoengineering.com 

Jim  Oleary  joleary@elrobinson.com 

Chris  Owen   cowen@manniksmithgroup.com 

David  P Bass  d.p.bass22@vikes.csuohio.edu 

Alex  Pesta  alex@cityarch.com 

John  Picuri  John.Picuri@dot.ohio.gov 

Christa  Radosavljevic  christa.radosavljevic@aecom.com 

DAVE  RAY  Dave.Ray@hdrinc.com 

steve  Rebillot  srebillot@ctleng.com 

Matt  Regan  mregan@hntb.com 

Chrissy  Reynolds  creynolds@elrobinson.com 

Liam  Robinson  liam@salusdev.com 

Rick  Rockich  rrockich@elrobinson.com 



Abigail  Schauer  a‐schauer@onu.edu 

Arthur  Schmidt  Arthur.Schmidt@ohm‐advisors.com 

Dan  Shaner  dan.shaner@2lmn.com 

Valerie  Shea  Valerie.shea@akronmetro.org 

Sarah  Sherburn  ssherburn@gcrta.org 

Jen  Spinosi  jnspinosi@transystems.com 

Sydney  Stefanek  sydney.stefanek@aecom.com 

David  Stipkovich  David.Stipkovich@dot.ohio.gov 

Bonnie  Teeuwen  bteeuwen@osborn‐eng.com 

Greg  Thein  greg.thein@aecom.com 

Anthony  Toth  anthony.toth@dot.ohio.gov 

Tony  Urankar  aurankar@msconsultants.com 

Eva  Vargas  evargas@city.cleveland.oh.us 

Keri  Welch  keri.welch@dot.ohio.gov 

Yong  Woo Lee  yongwoo.lee@aecom.com 

Mike  Woodring  mike.woodring@aecom.com 

Jacob  Wroten  jacob.wroten@hdrinc.com 

Mark  Yeager  yeagerm@ksasociates.com 

Joan  Zbin  jzbin@pennoni.com 

Xijin  Zhang  xxz677@case.edu 

Patty  Zoldak  pzoldak@cvelimited.com 

Jason    jason@tmsengineers.com 

 


